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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Udpegning af risici på importerede fødevarer
(kager), herunder fx. risiko ved allegene ingredienser,
forurening fra emballager, mikrobiologiske forureninger.
Kontrolleret styrring af risiko for sygdomsfremkaldende
bakterier. Virksomheden har indhentet oplysninger fra
leverandør, der dokumenterer fravær af relevante bakterier.
Mærkning og information: Følgende er kontrollen uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage på køb i 3. land.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering til aktiviteten, import fra 3. lande.
Virksomheden er korrekt registreret.
Kontrolleret import af sammensat produkt (Gluten free
chocolate brownie-frostvare) fra 3. land indeholdende æg og
mælk. Varen har ikke været til grænsekontrol. Der er ikke
udarbejdet privaterklæring. Varen er ankommet november
2022.
Vejledt virksomheden om dokumentation for om varen er
frosset af hensyn til fødevaresikkerhed eller kvalitet, da dette
vil være afgørende for om varen skal til grænsekontrol eller om
der skal udarbejdes en privaterklæring.Desuden vejledt
virksomheden om krav til privaterklæring inden salg.
Datablad modtaget.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer (Økologiske Blinis). kontrolleret at
virksomheden for år 2021 kan fremvise balance mellem
køb/lagerstatus og salg. Kontrolleret at den solgte mængde
svarer til den mængde der har været købt af virksomheden.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af købte
økologiske fødevarer (Økologiske blinis), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at økologicertifikater fremover kan hentes i Traces.
Kontrolleret mærkning, herunder anvendelse af korrekt
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kontrolkode på vare produceret og mærket færdig i andet EU-land, men hvor denne virksomhed udarbejder
mærkningen. Kontrolleret at ingredienser på et produkt er beskrevet med produktionsmedode (økologisk).
Vejledt om farve og størrelse på EU-logo, når det anvendes på færdigpakkede fødevarer. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at den kontrolkode, som denne virksomhed er underlagt, skal oplyses til kunder. Dette kan gøres ved
at oplyse koden på varelinje på faktura.
Følgende er konstateret: Denne virksomhed er mærkningsansvarlig for følgende produkt Økologisk blinis. På
emballage er oprindelse oplyst ovenover kontrolkode. Oplysningerne skal byttes om.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav til, hvor oplysninger om oprindelse og kontrolkode og størrelse på EU-logo.


